
Международный образовательный центр
« КЛАДОВАЯ ТАЛАНТОВ »

ПРИКАЗ

03.11.2023 № B-3718

О результатах Международного краеведческого конкурса для детей «Люблю тебя, мой край родной»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Топоркова Светлана Рафиковна 
2) Князева Екатерина Анатольевна 
3) Власенко Александра Васильевна 
4) Ишмуратова Оксана Юрьевна 

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного 
краеведческого конкурса для детей «Люблю тебя, мой край родной»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Никитина 
Лиза

Никитина 
Елизавета "Мой любимый город" 1 место ДП-3718-

224659

2 Мунгалова 
Маргарита

Кузнецова 
Ольга 
Валерьевна

"Мой любимый город" 1 место ДП-3718-
224663

3
Исмагилов 
Лев 
Русланович

Круглова 
Лариса 
Геннадьевна

Любимый мой Башкортостан. Гора 
"Торотау" 1 место ДП-3718-

224686

4 Ситдикова 
Есения

Веревкина 
Оксана 
Александровна

Осень в Башкортостане 1 место ДП-3718-
224759

5 Шакиров 
Данил

Веревкина 
Оксана 
Александровна

Башкирская юрта в степи 1 место ДП-3718-
224760

6
Сакулин 
Даниил 
Дмитриевич

Сакулина 
Диана 
Александровна

Под Белой горой 3 место ДП-3718-
225064

7
Сакулина 
Арина 
Дмитриевна

Сакулина 
Диана 
Александровна

Под Белой горой 1 место ДП-3718-
225065

8 Дудоладова 
Дарья

Бабич Ольга 
Викторовна Мой Дон на рассвете 1 место ДП-3718-

225077



9 Гордиенко 
Алиса

Важдаева 
Елена 
Николаевна

Люблю свой край родной 1 место ДП-3718-
225102

10

Ибрагимов 
Денис, 
Вендель 
Тихон

Бондарева 
Ольга 
Игоревна

Наш город в числах 1 место ДП-3718-
225351

11 Самохвалова 
Кира

Дробот 
Марина 
Николаевна

Красота родного края 1 место ДП-3718-
225407

12 Валуева 
Дарья

Панкова 
Елена 
Александровна

Лесной бобёр 1 место ДП-3718-
225450

13 Брагина Ася
Панкова 
Елена 
Александровна

Совушки 2 место ДП-3718-
225452

14 Туболева 
Вероника

Меньшова 
Ольга 
Валерьевна

"Осенний лес" 1 место ДП-3718-
225706

15 Осипов Илья
Меньшова 
Ольга 
Валерьевна

"Её Величество Осень" 1 место ДП-3718-
225707

16 Корниенко 
Игнат

Кузнецова 
Ольга 
Валерьевна

"Мой любимый город" 1 место ДП-3718-
225745

17 Королюк 
Вадим

Кузнецова 
Ольга 
Валерьевна

"Люблю тебя,мой край родной" 3 место ДП-3718-
225750

18
Кичакова 
Алина 
Анатольевна

Оксана 
Владимировна 
Забловская

Люблю тебя родной Кузбасс 1 место ДП-3718-
225795

19 Ивлиева 
Елена

Павлова 
Ольга 
Викторовна

В тиши пруда 2 место ДП-3718-
225895

20 Бровцина 
Есения

Колесникова 
Евгения 
Владимировна

"Люблю тебя, мой край родной" 2 место ДП-3718-
225966

21 Аскар 
Нуритдинов

Гордеева 
Людмила 
Николаевна

Родной край 1 место ДП-3718-
226436

22
Горбунова 
Юлия 
Сергеевна

Горбунова 
Наталья 
Николаевна

"Коми-пермяцким народный костюм" 1 место ДП-3718-
226991

23 Сайфетдинов 
Карим

Пярноя 
Галина 
Анатольевна

Люблю тебя, мой край родной 1 место ДП-3718-
227041



24 Баязитова 
Марк

Пярноя 
Галина 
Анатольевна

Люблю тебя, мой край родной 2 место ДП-3718-
227042

25 Верещагина 
Елизавета

Скабина 
Татьяна 
Николаевна

"В краю родном, есть место всем" 1 место ДП-3718-
227108

26 Пузакова 
Кира

Наталья 
Николаевна 
Кузнецова

Горы,закат 1 место ДП-3718-
227205

2. Технической группе международного образовательного центра «Кладовая талантов» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Председатель организационного комитета, 
главный редактор С.Р.Топоркова


